— 1 —

攀教体改办〔2017〕2号

攀枝花市教育体制改革领导小组办公室
关于组织申报教育综合改革试点项目的通知

各县（区）教育（体育）局、钒钛高新区社会事务局、局机关各

（科）室、各直属事业单位（学校）：

根据《攀枝花市人民政府办公室关于印发<攀枝花市深化教

育领域综合改革的实施意见（2014～2020年）>的通知》（攀办

发〔2014〕49号，以下简称《实施意见》），为全面推进我市教

育综合改革，经研究，决定启动攀枝花市教育综合改革试点项目

申报工作，现将有关事项通知如下：

一、试点项目要求

本次市级教育综合改革试点项目，按照“少而精”的原则确

— 2 —

定。申报的试点项目须符合《攀枝花市教育综合改革试点项目管

理办法》规定的条件，突出攻坚克难，力争在重点领域和关键环

节取得重大突破。

二、试点项目申报和确定的方式

本次项目的申报和确定采取的方式是：各县（区）教育（体

育）局、各直属学校根据《实施意见》，结合未来三年改革重点，

在充分调研的基础上，确定重点改革试点事项清单，经相关科（室）

或直属事业单位遴选，推荐有改革意愿、有试点基础、有推进能

力的单位，向市教育体制改革领导小组办公室（设在市教育体育

局）申报试点项目。

市教育体制改革领导小组办公室将组织专家对各县（区）、

各直属学校申报的试点项目进行评审，优先选择教育改革目标明

确、思路清晰、措施具体、保障有力、示范性强的项目为市级教

育综合改革试点项目。

三、有关工作要求

1．局机关各科室、各直属事业单位要着眼于中长期教育改

革和发展需要，根据《实施意见》的要求，在全面推进所负责的

教育综合改革事项的同时，指导各县（区）各学校开展教育综合

改革市级试点工作。

2．各县（区）教育行政部门、钒钛高新区社会事务局、各

直属学校至少申报一项。申报项目书面材料（一式二份）及电子

— 3 —

文档于6月30日前，报市教育体制改革领导小组办公室。

联 系 人：王影、杞春兰；

联系电话：3363980

传    真：3332046

电子邮箱：pzhjyjfgc@126.com。

附件：1. 攀枝花市教育综合改革试点项目管理办法

2. 攀枝花市教育综合改革试点项目任务书

攀枝花市教育体制改革领导小组办公室

2017年5月22日

— 4 —

附件 2

攀枝花市教育综合改革试点攀枝花市教育综合改革试点攀枝花市教育综合改革试点攀枝花市教育综合改革试点

项目任务书项目任务书项目任务书项目任务书

项目名称

试点单位

  填表日期

攀枝花市教育体制改革领导小组办公室攀枝花市教育体制改革领导小组办公室攀枝花市教育体制改革领导小组办公室攀枝花市教育体制改革领导小组办公室 制制制制

2017 年年年年 5 月月月月

项目编号

— 5 —

填表要求填表要求填表要求填表要求

1. 请认真论证、准确逐项填写任务书每一个栏目。

2. 任务书左上角项目编号栏，由攀枝花市教育体制改革领

导小组办公室统一编号填写。

3. 表中栏目空白不足的可加页。

4. 请用四号仿宋字填写，A4 纸双面打印，每份任务书单独

装订。

— 6 —

一一一一、、、、基本信息基本信息基本信息基本信息

项目名称

试点单位

项目负责人

姓  名
 行政职务

电子信箱

单位

联系电话

手机

联系人

姓  名
 行政职务

电子信箱

单位

联系电话

手机

备注

— 7 —

二二二二、、、、试点方案试点方案试点方案试点方案

①①①①改革目标及价值改革目标及价值改革目标及价值改革目标及价值（包括改革涉及的教育问题、主要目标及实践价值

等）；②②②②改革依据及基础改革依据及基础改革依据及基础改革依据及基础（包括改革涉及的基本依据、前期工作、实践基

础等）；③③③③改革思路与举措改革思路与举措改革思路与举措改革思路与举措（包括改革总体思路、基本要点、试点范围、

进度安排、配套政策、保障条件及风险防范等）；④④④④改革成果及效益改革成果及效益改革成果及效益改革成果及效益。(字

数限定在 10000字以内)

（此页可添加）

— 8 —

三三三三、、、、主管部门意见主管部门意见主管部门意见主管部门意见

                     公     章：

                                  年     月     日

— 9 —

四四四四、、、、市教育体育局相关科室市教育体育局相关科室市教育体育局相关科室市教育体育局相关科室、、、、直属事业单位推荐理由直属事业单位推荐理由直属事业单位推荐理由直属事业单位推荐理由

— 10 —

                  科室、直属事业单位负责人签字：

                                    年  月  日

五五五五、、、、评审专家组意见评审专家组意见评审专家组意见评审专家组意见

                         组长签字：

                    年  月  日

— 11 —

六六六六、、、、市教育体制改革领导小组办公室意见市教育体制改革领导小组办公室意见市教育体制改革领导小组办公室意见市教育体制改革领导小组办公室意见

                         公     章：

                                    年     月     日

— 12 —

信息公开选项：主动公开

攀枝花市教育体育局办公室               2017年 5月 23日印发

		http:://www.ntko.com/
	2017-05-23T08:42:38+0000
	770061006e0067007a00680065006e0072007500
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)